СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 06 ноября  2019 года                                                № 171
п. Алое Поле

О выделении денежных средств

                   Заслушав и обсудив доклад главы Росташевского сельского поселения Паниной Г.Н. Совет народных депутатов Росташевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                                       РЕШИЛ:

          1. Выделить денежные средства в сумме 42259 рублей 40 копеек
( сорок две тысячи двести пятьдесят девять рублей 40 копеек ) из собственных средств на проведение следующих мероприятий:
     - на проведение празднование Дня села в сумме 40078 руб.34 коп.;
     - на подписку на газеты в сумме 1781 руб.06 коп.;
     - на подарок на 95-летие Быхановой В.П. в сумме 400 руб.00 коп.;
[bookmark: _GoBack]
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании Росташевского сельского поселения « Росташевский  муниципальный вестник».

          Глава Росташевского
          сельского поселения                                                       Г.Н.Панина